
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 15 de Maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUALPRINCESA 

IZABEL, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Hudson Custódio, 

Matrícula n. 83733021, CPF XXX.113.331-XX, cargo e ocupação Assistente de Atividades Educacionais 

como fiscal de contrato e Wanda Francisca Moreira da Silva, Matrícula n. 127869021, CPF n. 

XXX.757.031-XX, cargo Assistente de Atividades Educacionais ocupação Agente de limpeza, como 

substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de 

Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola 

Estadual Princesa Izabel, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, 

conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.012.284-2024 01/2024 R. DO NASCIMENTO BALASSO 

29.012.284-2024 02/2024 LOJA STAR PLUS LTDA 

 

  

 

ITAPORÃ/MS, 15 de maio de 2024. 

 

 

NERCI SOUZA TAVARES WEBER 

Presidente da UEx da Escola Estadual Princesa Izabel 

 


